
 
 

65º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ – REGIONAL CURITIBA 
45º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA 

 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 24 

 
A Coordenação dos Escolares de Curitiba – FASE REGIONAL, no uso de suas atribuições legais 

 
Resolve: 
 
 

RETOMAR OS 45° JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA / 65° JOGOS 
ESCOLARES DO PARANÁ – REGIONAL CURITIBA, COM 
REALIZAÇÃO DAS MODALIDADES/JOGOS RESTANTES NOS DIAS 
12, 13 E 14 DE JUNHO DE 2018(TERÇA, QUARTA E QUINTA-FEIRA) 
CONFORME ABAIXO: 
 
- BASQUETEBOL- 12, 13 E 14/06 
 
- FUTSAL – 12, 13 E 14/06 
 
- HANDEBOL - 12, 13 E 14/06  
 
- VOLEIBOL – 13 E 14/06 
 
- VOLEIBOL DE PRAIA – 12 E 13/06 
 
- XADREZ – 12 E 13/06 
 

 
 

Curitiba, 30 de maio de 2018. 
 

Coordenação, 
 

Jogos Escolares de Curitiba 
 


